
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Kristýna	BENDOVÁ

Název	práce Public	relations	ve	vybraném	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Broučková	Iveta,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Hana	Volfová

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
Poznámka:	Téma	je	velmi	aktuální	a	atraktivní	ve	vztahu	k	řešenému	podnikatelskému
subjektu.
2.	Logická	struktura	práce	1.5
Poznámka:	Práce	je	strukturována	logicky,	v	jasné	návaznosti.
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
Poznámka:	Cíle	práce	jsou	zvoleny	dobře	a	v	průběhu	naplněny,	a	to	včetně	cílů	dílčích.
4.	Metodický	postup	2.0
Poznámka:	Postup	je	v	zásadě	v	pořádku,	menší	výhrady	mám	k	části	věnované	trendům
PR.	Ta	je	zpracována	spíše	ve	stylu	literárního	přehledu.	Rozhodovací	stromy	jsou	však
následně	adekvátní	k	očekávaným	výstupům	obsahové	analýzy.
5.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
Poznámka:	Část	návrhová	je	zpracována	velmi	podrobně,	oceňuji	zejména	ekonomické
odhady.	Přináší	jasná	a	aplikovatelná	doporučení	pro	zvolenou	organizaci,	samotné	grafické
návrhy	a	jejich	provedení	je	na	velmi	dobré	úrovni.
6.	Práce	s	literaturou	1.5
Poznámka:	Množství,	vhodnost	i	aktuálnost	použitých	pramenů	je	dostatečná,	v	diplomové
práci	bych	však	u	některých	pojmů	ocenila	i	vyjádření	názoru	autorky.
7.	Formální	stránka	1.5
Poznámka:	V	práci	se	objevují	menší	stylistické	chyby,	vyjadřování	i	formátování	jsou	však
na	velmi	dobré	úrovni.

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Celkově	je	práce	zpracována	na	výborné	úrovni,	je	proto	možné	ji	doporučit	k	obhajobě.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí



V	čem	vidíte	největší	atraktivitu	a	současně	úskalí	PR,	jako	nástroje	marketingové	komunikace.

Jaké	jiné	nástroje	marketingové	komunikace	používá	zvolená	organizace?	Patří	PR	k	těm	hlavním,
nebo	se	jedná	o	okrajovou	aktivitu?

Datum:	05.05.2017 Podpis	oponenta	diplomové	práce


